
          

Zarządzenie Nr 79 /2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

OSO.0050.79.2022 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 2022-2029 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.), oraz w związku z:  

- Zarządzeniem Nr 78/2022 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na rok 2022, 

 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie: 

- Zarządzenia Nr 78/2022 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na rok 2022, 

 

dokonuje się zmian z tabeli głównej Uchwały Nr XXXV/292/21 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia  

28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2022-2029 (z późn. zm.) dotyczących roku 2022, a polegających na: 

 

1. zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 135.484,40 zł (w tym: z tytułu środków otrzymanych  

z Funduszu Pomocy o kwotę 135.484,40 zł), 

2. zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 135.484,40 zł ( w tym: z tytułu wynagrodzeń i składek od 

nich naliczonych o kwotę 1.968,40 zł). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 86 740 484,31 81 275 651,31 16 217 948,00 35 395,00 22 214 819,00 20 726 765,31 22 080 724,00 7 637 500,00 5 464 833,00 400 000,00 5 064 833,00

2023 80 665 000,00 80 365 000,00 17 970 000,00 205 000,00 22 700 000,00 17 430 000,00 22 060 000,00 7 520 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 82 510 000,00 82 210 000,00 18 700 000,00 210 000,00 23 030 000,00 17 690 000,00 22 580 000,00 7 630 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 84 129 500,00 83 829 500,00 19 200 000,00 215 000,00 23 470 000,00 17 800 000,00 23 144 500,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 86 013 000,00 86 013 000,00 19 850 000,00 220 000,00 23 920 000,00 18 300 000,00 23 723 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 88 138 500,00 88 138 500,00 20 608 000,00 225 500,00 24 400 000,00 18 589 000,00 24 316 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 90 279 900,00 90 279 900,00 21 385 000,00 231 000,00 24 860 000,00 18 880 000,00 24 923 900,00 8 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 92 608 000,00 92 608 000,00 22 300 000,00 237 000,00 25 345 000,00 19 180 000,00 25 546 000,00 8 595 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 92 854 764,17 80 293 995,00 30 951 665,91 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 12 560 769,17 12 410 769,170,00 150 000,00

2023 79 481 560,00 75 981 560,00 33 276 000,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2024 79 322 560,00 76 572 560,00 33 442 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2025 79 864 560,00 76 864 560,00 33 609 000,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2026 81 748 060,00 77 248 060,00 33 777 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2027 84 145 420,00 78 345 420,00 33 945 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00 0,00

2028 85 879 900,00 79 179 900,00 34 284 000,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,000,00 0,00

2029 87 908 000,00 81 008 000,00 34 626 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 114 279,86 0,00 7 197 719,86 0,00 0,00 858 543,17 0,00 6 339 176,69 6 114 279,86

2023 1 183 440,00 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 993 080,00 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 440,00 1 083 440,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 440,00 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 080,00 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 993 840,00 0,00 981 656,31 8 179 376,170,00

2023 x x x x 0,00 24 810 400,00 0,00 4 383 440,00 4 383 440,000,00

2024 x x x x 0,00 21 622 960,00 0,00 5 637 440,00 5 637 440,000,00

2025 x x x x 0,00 17 358 020,00 0,00 6 964 940,00 6 964 940,000,00

2026 x x x x 0,00 13 093 080,00 0,00 8 764 940,00 8 764 940,000,00

2027 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 9 793 080,00 9 793 080,000,00

2028 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 11 100 000,00 11 100 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 600 000,00 11 600 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,98% 3,18% 10,44% 11,77% TAK TAK3,84%

2023 2,88% 7,97% 9,34% 10,66% TAK TAK8,44%

2024 5,68% 9,48% 8,68% 10,01% TAK TAK9,95%

2025 7,04% 11,13% 8,63% 9,96% TAK TAKx

2026 6,70% 13,34% 8,34% 9,72% TAK TAKx

2027 5,94% 14,28% 8,12% 9,50% TAK TAKx

2028 6,29% 15,68% 8,91% 10,29% TAK TAKx

2029 6,49% 15,89% 10,72% 10,72% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 92 911,20 92 911,20 92 911,20 314 833,00 314 833,00 314 833,00 317 704,89 317 704,89 317 704,89

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 309 000,00 309 000,00 101 209,00 1 687 886,06 317 704,89 1 370 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 083 440,00 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


